
                                                                                                          

          UCHWAŁA Nr XXXIX/258 /2010                                              
RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia  28 maja   2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 

poz. 146),  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 15 010 887,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  13 247 917,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 762 970,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zwiększa   się wydatki budżetu gminy na kwotę  21 121 049,00 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 
3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     13 893 072,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  7 227 977,00 zł. 

5) w § 16  zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej, 

/ zgodnie z załącznikiem nr 3/ 

6) w § 2 ust 2 pkt 1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne 

w latach 2010-2011 / zgodnie załącznikiem nr 4/ i zadania inwestycyjne na 2010 r. 

/zgodnie z załącznikiem nr 5/ 
7) w § 3  deficyt budżetowy w kwocie 6 110 162 ,00 zł,  zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 2 920 637,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 3 189 525,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

8) w § 4 zmienia się kwoty przychodów z pożyczek i kredytów zgodnie z załącznikiem 

nr 6 
 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230 

 

 



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  
  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

 

     Dochody 
Wprowadza się do planu dochodów dotacje na: 

- zwrot części podatku akcyzowego od oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolniczej w kwocie 304 023 zł, 

 - przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 8 472 zł, , 

- zakup wyposażenia placów zabaw przy szkołach podstawowych w kwocie 12 000 zł, 

- wypłatę dodatków specjalnych pracownikom GOPSu – 4 500 zł,  

Realizację projektu systemowego „ Światło w tunelu – aktywizacja osób bezrobotnych w gminie 

Dąbrowa Biskupia” – 141 805 zł,  

Ponadto wprowadza się do dochodów środki niewygasające w 2009 r, a niewykorzystane  

w 2010 r w kwocie 47 885 zł. 

 

 

   Wydatki 
 Dz. 900 – Rolnictwo i łowiectwo – wprowadza się do planu wydatków środki niewygasające 

 w 2009 r. w kwocie 47 885,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie doprojektowania 

oczyszczalni przydomowych w Parchaniu  oraz doprojektowanie odcinka kanalizacyjnego. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 5000,00 zł  z rozdziału 01010 do rozdziału 01095 na 

sfinansowanie usług w zakresie wywozu padliny z terenu gminy. 

 Dz. 750 Administracja publiczna – dokonuje się przesunięć w ramach działu. 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  - wprowadza się plan wydatków na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP w kwocie 8 472,00 zł. 

Dz. 720 Informatyka – wprowadza się plan wydatków – wkładu własnego gminy  na zakup 

tablic interaktywnych do 3 szkół podstawowych w ramach projektu „ e-Usługi – e-Organizacja – 

pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych województwa kujawsko-

pomorskiego  „ – moduł „e-Edukacja w Województwie Kujawsko-Pomorskim”  

w kwocie 32 500,00 zł.  

Dz. 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w paragrafach. 

Dz. 852 pomoc Społeczna – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o przyznane środki 

na dodatki specjalne w wysokości 4 500,00 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przesunięcia między 

paragrafami. 



Ponadto do wieloletniego planu inwestycyjnego na rok 2011 wprowadza się zakup tablic 

interaktywnych w ramach projektu „ e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań 
informatycznych dla jednostek organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego  „ – 

moduł „e-Edukacja w Województwie Kujawsko-Pomorskim” dla Szkoły podstawowej 

 w Parchaniu – wkładu własnego gminy w kwocie 9 750,00 zł. 


